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Namsos Handballklubb

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Annen driftsinntekt 1
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad 2
Lennskostnad
Annen driftskostnad 3

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FGR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad péa ordinaert resultat

ORDINZAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISP.

2021

827 967
827 967

70 667
9 000
433 983
513 650

314 317

3561
3561

0

0

3561
317 878

0

317 878

317 878

317 878
317 878

2020

765 081
765 081

40 266
19 400
584 191
643 857

121 223

5678
5678

148

148
5530
126 753

0

126 753

126 753

126 753
126 753
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Namsos Handballklubb

Balanse pr. 31.12.2021

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD
Underskrifter

Hege Bjgrgum Skillingstad
Styreleder

Kenneth Garden Dahle
Nestleder

Trond Gunnar Skillingstad
Styremedlem

Jan Ove Lysberg
Styremedlem

31.12.2021

79 340
0
79 340

1337982
1417 322

1417 322

1309431
1309 431

1309 431

37 360
70 531
107 891
107 891

1417 322

31.12.2020

20120
10 742
30 862

1 004 389
1035251

1035251

991 553
991 553

991 553

42 878

820
43 698
43 698

1035251

Jarl Espen Sjursen

Styremedlem

Marie Hggenhaug

Styremedlem

Siw Monica Kvatningen

Styremedlem
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Namsos Handballklubb

Noter 2021

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for sma
organisasjonsledd tilknyttet NIF.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Regnskapet er fort etter regnskapsprinsippet. Dette innebgerer at inntekter er registrert i den periode de
er inntjent og utgifter er registrert i den perioden de er palgpt.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert
som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er klassifisert som omlgpsmidler.
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men ikke til hgyere verdi enn gjelden knyttet til
anleggsmidlet.

Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balansefart verdi og verdifallet forventes ikke a veere
forbigdende, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi.

Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid avskrives linezert over den gkonomiske levetiden men
minst med et arlig belgp som tilsvarer nedbetalingen av langsiktig gjeld tilknyttet anlegget.

Omlgpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og fremtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader.
Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til palydende belgp.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til
forventet tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l.
Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med
forfallsdato som er kortere enn tre méaneder fra anskaffelse.

Inntektsfaringsprinsipper
Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsfares nar de er opptjent.
Sponsorinntekter inntektsfares over avtaleperioden.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsfgres i samme periode som tilhgrende inntekt

For prosjekter som har gremerkede midler der aktiviteten ikke er fullfert ved periodens utlgp, foretas det
inntektsavsetninger.
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Namsos Handballklubb

Noter 2021
Note 1 - Annen driftsinntekt
Annen Driftsinntekt
Regnskapsrapporten bestar av: 2021 2020
Medlemskont/treningsavg 187 745 133 248
Inntekter arrangement 137 530 99 478
Sponsorinntekter 152 919 160 243
Paskelotteri 93 520 151 110
Hall-leie 5220
Offentlige tilskudd momskomp og stgtte fra kommunen 202 275 167 918
Ref idrettsfrukt 1546 3126
Grasrotandel Norsk Tipping 51 342 42 227
Andre inntekter 1090 2510
Sum 827 967 765 080
Note 2 - Varekostnad
Varekostnaden bestar av 2021 2020
Premier til lotteri 10 000 12 050
Premier/medaljer 5879
Innkjop kioskvarer 18 854 20 216
Pamelding cuper -100 2 000
Kostnader handballskole 36 034 6 000
SUM 70 667 40 266
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Namsos Handballklubb

Noter 2021

Note 3 - Driftskostnader

Regnskapsposten bestar av :

2021

Leie hall 197 384
Renholdskostnader 2213
Reisetilskudd 4180
Leie datasystem 23 842
Drakter/overtrekk 18 517
Treningsutstyr/Rekvisita 19 508
Kostnader til NHF 48 984
Dommerutgifter 9087
Revisjonshonorar 15 000
Regnskapshonorar 20 049
Kontor/arrangement kostn

Kurs/oppdatering 15 903
Reisekostnader 1 386
Annonser 14 572
Kontingenter 3500
Gaver 1 500
Forsikring 4 485
Andre driftsutgifter 1 665
Bankgebyrer 8 960
Tap-ikke innkrevet avgift/kontingent 23 250
Sum driftskostnader 433 983

2020

236 742
3129
5000
6 330

48 497
65 576
92 601
60 450
10 000

3875

14 995
30 389

1240
5 366

584 191

| begynnelsen av 2020 opplevde verden et utbrydd av viruset Covid-19(Coronaviruset).
Viruset spredte seg raskt og Norges regjering bestemte nedstengning av barnehager,
skoler og idretthaller. Idrettsarrangement ble avlyst og inntektene i den forbindelse
uteble. Dette farte ogsa til betraktelig nedgang i medlemstall. Dette har ogsa preget

2021.
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